ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ–ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

Об утверждении состава Комиссии

по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

в ГБДОУ № 1 на 2025-2026 учебный год

 В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогических работников, по

вопросам применения локальных нормативных актов ГБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Разместить «Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений» в родительских уголках для ознакомления.

3. Ознакомить педагогов на педагогическом совете и родителей на родительском собрании с

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений» (далее – Положение) и составом комиссии.

4. Ознакомить заместителей заведующего с настоящим и документами, выдать экземпляр

документов в личное пользование.

5. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

при осуществлении своей деятельности руководствоваться указанным выше Положением.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий           О.Г. Коданева

Номер документа Дата составления

168 29.08.2025

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                              к приказу

                                                                                                                                от 29.08.2025 № 168

Состав комиссии по урегулированию

споров между участниками

образовательных отношений

Корпус 1: улица Антонова-Овсеенко, дом 15, литер А

№ Фамилия имя отчество представительство Корпус 1

1.  Климова Марина Юрьевна учитель-логопед председатель

2.  Коротун Юлия Валентиновна воспитатель группа «Секрет»

3.  Острошапкина Татьяна Анатольевна воспитатель группа «Теремок»

4.  Шамина Ольга Владимировна воспитатель группа «Страна чудес»

5.  Коровецкая Елена Анатольевна родитель группа «Теремок»

6.  Митягина Светлана Михайловна родитель группа «Теремок»

    Корпус 2: проспект Искровский, дом 6, корпус 7

№ Фамилия имя отчество представительство Корпус 2

1 Форофонтова Анастасия Игоревна педагог-психолог председатель

2 Анисимова Оксана Васильевна воспитатель группа «Ягодка»

3 Коробкина Анастасия Александровна воспитатель группа «Капелька»

4 Роденкова Сабина Ниязовна     воспитатель группа «Мотылек»

5 Ляпунов Максим Егорович родитель группа «Ручеек»

6 Тургунова Надира родитель группа «Жемчужинка»